Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

Số điện thoại: 0251.3822.970; Fax: 0251.3827.393; Web: http://sonongnghiep.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-PTNT&QLCL

V/v cung cấp danh sách các cơ sở đã được

cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an

toàn thực phẩm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Ban Quản lý các Khu công nghiệp

Nhận được Văn bản số 2543/KCNĐN-DN ngày 07/8/2024 về triển khai

thực hiện Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 10/7/2024 của UBND về việc tăng

cường lãnh đạo, chỉ đạo công tác bảo đảm an toàn thực phẩm và Văn bản số

2765/KCNĐN-DN ngày 28/8/2024 về rà soát thông tin danh sách các cơ sở đủ

điều kiện an toàn thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của ngành cung cấp theo đề

nghị của Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn cung cấp danh sách các cơ sở sản xuất, kinh doanh nông lâm thủy sản

thuộc trách nhiệm quản lý của ngành Nông nghiệp trên địa bàn tỉnh đã được cấp

giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm hoặc các chứng nhận

tương đương còn hiệu lực (Đính kèm danh sách).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính gửi Ban Quản lý các Khu

công nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó GĐ;

- Lưu: VT, PTNT&QLCL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T10:23:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Châu Thanh An<anct.snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T06:14:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Thắng<thangnv.bqlcnc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:18:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:18:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:19:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!